
UCHWAŁA NR XIX/123/16
RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 14 stycznia 2016 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Powiatu Sandomierskiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. 
U. z 2015 r., poz. 1515), art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(jt. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1. Gmina Klimontów udziela Powiatowi Sandomierskiemu pomocy finansowej z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadania"Przebudowa drogi powiatowej nr 0796 T Goźlice - Przybysławice w miejscowościach 
Ossolin,  Dziewków od km 3+547 do km 5+347". 

§ 2. Pomoc finansowa, o którym mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
gminy Klimontów na 2018 rok, w wysokości 265 000 zł (słownie: dwieście sześćdziesiąt pięć tysięcy złotych).

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Sandomierskim a Gminą Klimontów.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: D225982A-4E53-4A69-9BB8-6CD1226748CC. Uchwalony Strona 1




